
  ОЛЛФ
  Протокол матча   Турнир 6х6 (25/26)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Egypt   FC TRUCKMARK

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаб Мохамад
Ахмед Абдалла
Ахмед Абделсалам
Ахмед Ваел
Баша Адель
Гаду Ахмед
Джазули Хассан
Заглядов Никита
Кадус Мустафа
Коне Сулейман
Мохаммед Абдулазиз
Хариди Мохаммед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абубякеров Айдар
Алиев Ибрагим
Аракелян Давид
Аракелян Хачик
Бикбов Раиль
Бочкарёв Ренат
Валеев Адель
Вихолайнен Степан
Гафиятуллин Дамир
Давлетшин Амир
Заболотских Никита
Казаков Никита
Каюмов Рустам
Мавлютов Азамат
Мазитов Эмиль
Мударисов Динар
Сарандов Геннадий
Сахно Тимур
Сосновский Владислав
Сунгатуллин Маннур
Хазиев Альмир
Юсупов Артём

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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